Документ подписан электронно-цифровой подписью:
Владелец: Администрация Нижнедевицкого МР ВО
Должность: Глава"пл. Ленина
Дата подписи: 22.03.2018 15:41:04

[image: Нижнедевицкий МР вч]

Совет народных депутатов
Нижнедевицкого муниципального района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.03.2018 № 42
 с. Нижнедевицк

О признании отдельных нормативно-правовых актов Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района утратившими силу

 В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с Законом Воронежской области от 02.07.2017 г. № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативно-правовые акты:
- решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 12.05.2016 г. № 315 «Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Нижнедевицком муниципальном районе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
- решение Совета народных депутатов Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области от 12.05.2016 г. № 316 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации- руководителя аппарата администрации Нижнедевицкого муниципального района П.И. Дручинина.

	Председатель Совета народных депутатов

	Л.Б. Град

	Глава муниципального района

	В.И. Копылов

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
,

)